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JUHA SALO JOHDATTI MITSUBISHIN KAKSOISMESTARUUTEEN 

 

Kotimaisen rallikauden päätös tarjosi vauhdikasta viihdettä ja jännitettävää 

loppumetreille saakka. Tuotantoautojen N-ryhmän vuosien 2002 ja 2004 mestari Juha 

Salo lisäsi N-ryhmän kultamitalien määränsä kolmeen ja johdatti samalla Mitsubishin 

Suomen mestariksi automerkkien puolella. 

 

 

Tuotantoautojen N-ryhmä on kolmessa luokassa käytävän rallin Suomen mestaruuskamppailun 

kovatasoisin ryhmä. Kauden aikana lähes neljäkymmentä kuljettajaa oli mukana 

pistemetsästyksessä. 

Ryhmän mielenkiintoa tänä vuonna on lisännyt kahden japanilaismerkin, Mitsubishin ja Subarun, 

välinen reipas kilvoittelu ykköstilasta. Kauden alussa mediakohun saattelemana mukaan tullut  

Subaru-leiri ei kuitenkaan toistaiseksi ole kyennyt horjuttamaan Mitsubishin ykkösasemaa. Sarjan 

aikana ajetuista 59 erikoiskokeen nopeimmasta ajasta 51 kirjattiin Mitsubishi-kuljettajan nimiin. 

Mestari Juha Salo ajoi kaikista pohja-ajoista 58 % prosenttia ( 34 erikoiskoevoittoa) eli enemmän 

kuin kahdeksan muuta nopeimpaan erikoiskoeaikaan yltänyttä kuljettajaa yhteensä. Muut 

Mitsubishilla kilpailevat erikoiskoevoittajat ovat kauden komeetta Juho Hänninen (10 pohja-aikaa), 

Aki Teiskonen (3) , Jarkko Miettinen (2) ja Timo Mäenpää (2). Subaru-leiristä nopeimpiin aikoihin 

ylsivät Toni Klemets (4 merkintää), Jukka Ketomäki (2) , Jari Ketomaa (1) ja Mikko Hirvonen (1).  

Osakilpailuvoittoon Juha Salo ylsi tällä kaudella neljästi. Neljä muuta osakilpailuvoittoa jakautuivat 

tasan Jari Ketomaan, Toni Klemetsin, Juho Hännisen ja Jarkko Miettisen kesken. Merkkitasolla 

osakilpailuvoitot jakautuivat Mitsubishi kuusi, Subaru kaksi. 

Juha Salo saa moottoriurheilukauden palkintojenjaossa rinnalleen hopeamitalisti Jari Ketomaan ja pronssimitalisti 

Juho Hännisen. Automerkkien välisen mestaruuden Mitsubishi- voitti maksimipistein ennen Subarua ja Hondaa. 

 

 

KUVATEKSTI: 

1. Juha Salo varmisti uransa kolmannen ison N-ryhmän mestaruuden. Aikaisemmat ovat tulleet kausilta 

2002 ja 2004;  lisäksi karkkilalainen on junioreiden Suomen mestari vuodelta 1996. 

2. Juha Salo – Mika Stenberg voittivat ryhmän puolessa kauden aikana ajetuista SM-ralleista ja kirjasivat 

enemmän erikoiskokeiden nopeimpia aikoja tililleen kuin muut kuljettajan yhteensä. 
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